
340744-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 340744-2024 - Aνταγωνισμός

Ισπανία – Συντήρηση λογισμικού τεχνολογίας των πληροφοριών – SERVICIO MANTENIMIENTO 
LICENCIAS SAP ERP HANA
OJ S 111/2024 10/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
Email: licitacionesRTVA@rtva.es
Νομική μορφή αγοραστή: Δημόσια επιχείρηση που τελεί υπό τον έλεγχο περιφερειακής αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Περιγραφή: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Αναγνωριστικό διαδικασίας: a3260c28-9ecb-46bd-a1ad-538893199049
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72267100 Συντήρηση λογισμικού τεχνολογίας των πληροφοριών

Τόπος εκτέλεσης
Οπουδήποτε

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 495 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Ley de Contratos del Sector Público
Εφαρμοστέο διασυνοριακό δίκαιο: no

Λόγοι αποκλεισμού
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Περιγραφή: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Εσωτερικό αναγνωριστικό: EC/1-014/24

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/340744-2024
mailto:licitacionesRTVA@rtva.es


340744-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72267100 Συντήρηση λογισμικού τεχνολογίας των πληροφοριών

Τόπος εκτέλεσης
Οπουδήποτε

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 3 Έτη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 495 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ισπανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.ceh.junta-andalucia.es
/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?
perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica
/index.action
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 15 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


340744-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES 
DE LA JUNTA DE ANDAUCIA
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: 15
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDAUCIA

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
Αριθμός καταχώρισης: Q4191001I
Ταχυδρομική διεύθυνση: AVDA JOSE GALVEZ Nº 1 (PABELLON DE ANDALUCIA)
Πόλη: SEVILLA
Ταχυδρομικός κώδικας: 41092
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Sevilla (ES618)
Χώρα: Ισπανία
Email: licitacionesRTVA@rtva.es
Τηλέφωνο: 955056264
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE 
LA JUNTA DE ANDAUCIA
Αριθμός καταχώρισης: S4111001F
Ταχυδρομική διεύθυνση: BARCELONA 4-6
Πόλη: SEVILLA
Ταχυδρομικός κώδικας: 41001
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Sevilla (ES618)
Χώρα: Ισπανία
Email: tarcja@juntadeandalucia.es
Τηλέφωνο: 955056264
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 266534-2024

Κύριος λόγος της αλλαγής: Διόρθωση λαθών αγοραστή

Περιγραφή: Cambio fecha fin presentación ofertas

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 18c66223-c8d7-405c-8229-7232e4528087  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

mailto:licitacionesRTVA@rtva.es
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es


340744-2024 Page 4/4

Είδος προκήρυξης: 

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 07/06/2024 11:25:42 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ισπανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 340744-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 111/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 10/06/2024


